
令和3年7月13日

取引先各位

株式会社AVILEN
代表取締役 髙橋 光太郎

本社オフィス移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、このたび弊社は事業拡大に伴う人員増加により、本社オフィスを下記の通り移転することに

なりました。

今回の移転を機に社員一同、「最新のテクノロジーを、多くの人へ」のビジョン達成に向け、より一

層尽力して参ります。

取引先各位におかれましては、今後とも一層のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

新所在地： 〒103-0002
東京都中央区日本橋馬喰町２丁目３−3 秋葉原ファーストスクエア９階

電話番号： 03-5823-4694（変更なし）

以上


